
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.9.52.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Lyski w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie rozbudowy oczyszczalni ścieków w Suminie.

2. Udzielona zostanie pomoc, o której mowa w ust.1 ze środków budżetu Gminy Gaszowice na 2014 r. 
w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

3. Szczegółowe prawa i obowiązki stron dotyczące dotacji, o której mowa w ust.1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Gaszowice, a Gminą Lyski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 38478BE0-3F40-4CB3-AAB9-948D611E0273. Uchwalony Strona 1




